
UCHWAŁA NR XXIV.179.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 1538 z 
późn. zm.1)) i art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. poz. 446 z 
późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 
osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta.

2. Informacja stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. 
Nr 66, poz. 1079

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 2C2EBD60-634D-40F2-A7C6-0026740FB4AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV.179.2016

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2016 r.

Informacja Wójta Gminy Baruchowo o złożonych oświadczeniach majątkowych przez zastępcę wójta, 
sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby 

wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta

Wójt Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych pracowników zobowiązanych do 
złożenia oświadczeń majątkowych.  Na podstawie daty wpływu stwierdzono, że oświadczenie Pana Marcina 
Majewskiego w związku z powołaniem na funkcje Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji 
Rolnictwa za lata 2011-2014 zostało złożone po terminie. W pozostałych przypadkach oświadczenia zostały 
złożone z zachowaniem terminu, wskazanego w art. 24h ust. 4 i 5 ustawy o samorządzie gminnym.

Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie  przeprowadzonej 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono w indywidualnych przypadkach 
następujące uchybienia:

1) Danuta Albińska - w pkt VIII nie podano źródeł uzyskania przychodu.

2) Joanna Dąbek - w pkt II. 1 i 3 nie podano tytułu prawnego, w pkt II. 3 nie podano przychodu i dochodu 
uzyskanego z gospodarstwa rolnego, w pkt IX  nie podano przynależności majątkowej.

3) Katarzyna Korpusińska - w pkt I (środki zgromadzone w walucie polskiej) i pkt VIII nie podano 
przynależności majątkowej.

4) Magdalena Krygier - Czajkowska - w pkt I (środki zgromadzone w walucie polskiej) nie podano 
przynależności majątkowej.

5) Mariola Kurdubska - w pkt I. (środki zgromadzone w walucie polskiej) nie podano przynależności 
majątkowej, w pkt. II 1, 2 i 3 nie podano tytułu prawnego, w pkt VIII nie podano dochodu i kwoty 
uzyskanej z działalności wykonywanej osobiście.

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania oświadczeń 
majątkowych, tj. zgodnie z uwagami zamieszczonymi na pierwszej stronie oraz objaśnieniami przy 
każdym z punktów oświadczenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 2C2EBD60-634D-40F2-A7C6-0026740FB4AA. Podpisany Strona 1




